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List 58
New Arrivals and Dante 

Terms and conditions:  All items are offered subject to prior sale.  All items are offered subject to 
approval and may be returned for refund for any reason within 10 days of delivery.  Scans of all items 
are available on request.  Payment with order unless prior arrangement is made.  Customers known to 
us and institutions may be billed.  All New York residents must add 8% Sales Tax to your order.

All items are offered postpaid via media mail within USA, overseas and priority postage is extra and 
will be quoted.  All autographs are guaranteed to be authentic and if found otherwise may be 
returned without time limit by original purchaser for full refund. Payment may be made via most 
major credit cards, Paypal, checks, Bank wire transfers. 
Email or call for further information. 

a.   Archive of 1933  Maiella Earthquake  Tocco, Abruzzo Italy.  1925-1935.

  dated 1925-1935  Approx  800-1000 documents signed, autograph notes signed, typed and 
autograph letters signed,  many from an engineer working on rebuilding infrastructure from 1915 
quake and later rebuilding from  the new quake, Copies of telegrams in re buying supplies for 
rebuilding. Notes from banks, many notes and documents to the Mayor of Tocco in re projects. It's a 
huge archive full of autograph notes signed, Completed forms. A real treasure that needs to be 
researched  11 lbs of documents, notes, letters.  $35,000



b.  Appianus.  De bellis ciuilibus Romanorum : cum libro perquam eleganti qui Illyrius et altero qui 
Celticus inscribitur  Impressum Venetiis : Venezia : Opera magistri Bernardini de Vitalibus(IS), Vitali, Bernardino, 
1526   full vellum.  Very good front blank  has name blacked out some foxing.  $650.00

 1. Stromei, Domenico Cantica di Riconoscenza ed Altre Variate Poesie Published by Aquila 
Topografia Grossi. 1857. Near fine condition, few chips on the edges. Ownership signature on 
title page. Oritingal wraps. * $200.00

 2. Giovannini, G. Ezra Pound and Dante Printed by Dekker & Van de Vegt N.V. 
Nijmegen.1961. Inscribed, signed by the author. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. * $25.00

 3. Vergani, Gian Angelo Osservazioni su un Manoscritto Dantesco del XIV Sec. Reprinted 
from Volume di Studi Letterari. 1967. First separate edition. Offprint. Original wrappers. *

$30.00

 4. Davis, Charles T. Brunetto Latini and Dante Reprinted from Studi Medievali, 3 Serie, 
VIII, I. 1967. Inscribed, signed by the author. First separate edition. Offprint. Original wrappers. 
* $30.00

 5. Di Cesare, Mario A. Paradise Lost and Epic Tradition Reprinted from Milton Studies I. 
1969. Inscirbed, signed by the author. First separate edition. Offprint. Original wrappers. *

$30.00

 6. Jacoff, Rachel Dante and the Jewish Question Reprinted from Bernardo Lecture Series, 
No. 13. 2004. First separate edition. Offprint. Original wrappers. *$40.00

 7. Freccero, John Dante's Cosmos Reprinted from Bernardo Lecture Series, No. 6. 1998. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. * $40.00

 8. Bayot, Alphonse Gormont et Isembart: Fragment de Chanson de Geste du XII Siecle
Printed by Librairie Ancienne Hnore Champion. 1931. Pages uncut. First separate 

edition. Offprint. Original wrappers. * $50.00

 9. Strauss, Walter A. Dante's Belacqua and Beckett's Tramps Reprinted from Comparative 
Literature, Volume XI, Number 3. 1959. Inscribed, signed by the author. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. * $30.00

 10. Levy, Bernard S. Beatrice's Greeting and Dante's “Sigh” in the Vita Nuova Reprinted 
from Dante Studies, XCII. 1974. Inscribed, signed by the author. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. * $30.00



 11. Bernardo, Aldo S. A Dante Milestone: The Commedia on Computer Reprinted from Dante 
Studies, LXXXVIII. 1970. First separate edition. Offprint. Original wrappers. * $30.00

 12. Freccero, John Paradiso X: The Dance of the Stars Reprinted from Dante Studies, 
LXXXVI. 1968. First separate edition. Offprint. Original wrappers. * $20.00

 13. Mattiocco, Ezio I Centri Fortificanti Nel Contesto Delle Culture Pastorali Reprinted 
from Centri Fortificati Preromani nel Territorio Dei Peligni Mostra Documentaria. Sulmona 28 
Novembre – 31 Dicembre 1981. First separate edition. Offprint. Original wrappers. * $25.00

 14. Freccero, John Dante e la Tradizione del Timeo Reprinted from Atti e Memorie della 
Accademia Nazionale di Scienze, Lettere e Arti di Modena, Serie VI, Vol. VI, 1962. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. * $20.00

 15. Freccero, John Dante's Firm Foot and the Journey Without a Guide Reprinted 
from The Harvard Theological Review, Vol. LII, NO. 3. 1959. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. * $25.00

 16. Brevarium Romanum Ex Decreto Sacrosancti Concilii Tridentini Restitutum S. PII V. 
Pontificis Maximi Jussu Editum Aliorumque Pontificum Cura Recognitum PII Papae X 
Auctoritate Reformatum Pars Hiemalis Printed by H. Dessain. 1925. Leather bound. Rear 
cover board bent, spine little rubbed, else good condition. * $125.00

 17. Brevarium Romanum Ex Decreto SS Concilii Tridentini Restitutum Summorum 
Pontificum Cura Rcognitum Cum Textu Psalmorum E Versione PII Papae XII Auctoritate Edita 
Tomus Alter Edito Iuxta Typicam Printed by Benzinger Brothers Inc. 1961. Leather bound. 
Very good condition. * $75.00


